
M
ĚS

TS
K/

. ' S
T 

PR
A

H
A

 2
 

Ú
Ř

AD
 \1

KS
TS

KK
 řA

ST
I P

R
AK

Y 
2 

od
bo

r I
nl

rrf
m

trt
lk

y 
12

0 J
y f

ru
ha

 2, 
itá

m
én

U 
M

íru
 20

MČ RAHA2

I1C02P004TSGf1

Smlouva o nájmu IT techniky

Scenario s.r.o.
Pohraniční 1435/86, Ostrava, PSČ: 70300 
Komerční banka, a.s. 

Čestmír Černý, jednatel

Městská část Praha 2
náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
Česká spořitelna, a.s., Praha 
č. účtu: 27-2000758339/0800 
00063461
Bc. Jan Kolář, místostarosta

uzavírají tuto nájemní smlouvu

I.
Předmět nájemní smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je pronájem IT techniky, jejíž podrobná specifikace je uvedena 
v příloze č. 1, která tvoří í nedílnou součást této smlouvy (dále jen “předmět smlouvy" nebo 
„IT technika" nebo také „IT zařízení").

2. Účelem této smlouvy je pronájem IT techniky k technickému zabezpečení a zpracování 
výsledku voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v termínu jejich 
konání.

3. Pronajímatel přenechává touto smlouvou předmět nájmu do nájmu nájemci a nájemce 
předmět nájmu přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

II.
Doba plnění

1. Tato nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dny 8.10. - 9.10.2021, tj. 
k technickému zajištění konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 
republiky.

2. Sjednaným místem plnění předmětu smlouvy jsou volební místnosti jednotlivých volebních 
okrsků, jejichž seznam bude pronajímateli poslán nájemcem nejméně 7 dní před konáním 
voleb na kontaktní emailovou adresu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

3. Pronajímatel se zavazuje doručit IT techniku na jednotlivá určená místa plnění ve čtvrtek 
7.10.2021 v čase 13:00 - 20:00, dále pak v pátek 8.10.2021 v čase 8:00 - 11:00h.

4. Po ukončení voleb bude IT technika předána nájemcem a převzata zpět pronajímatelem 
dle dohody mezi nájemcem a pronajímatelem s tím, že k předání a převzetí dojde nejdříve 
v pondělí 11.10.2021 od 9:00h, o čemž bude pořízen předávací protokol. Předání proběhne 
v sídle nájemce.

Pronajímatel:
Se sídlem: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO: 29462177 
DIČ: CZ29462177 
Zastoupený:

a

Nájemce:
Se sídlem: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
Zastoupený:

MC02P004TSGM



UL
Dodací podmínky

1. Předmět smlouvy bude pronajímatelem rozvezen do všech volebních místností, 
kompletně zapojen a uveden do provozuschopného stavu včetně nainstalované 
aplikace pro dané volby, dále budou připojeny tiskárny, otestována funkčnost a 
přihlášení. Převzetí IT techniky potvrdí podpisem předávacího protokolu vždy příslušný 
zapisovatel okrskové komise nebo pověřený pracovník nájemce.

2. Pronajímatel provede zaškolení obsluhy každého IT zařízení.
3. Pronajímatel se zavazuje zajistit v době konání voleb nepřetržitou servisní podporu, 

provést v případě nutnosti urychleně potřebné opravy a odstranit vady bránící užití IT 
techniky pro účel stanovený touto smlouvou ve lhůtě uvedené v čl. VI. této smlouvy.

IV.
Nájemné, způsob a lhůta úhrady

1. Nájemné včetně instalace je smluvními stranami dohodnuto ve výši 75 000,00 Kč bez 
DPH, 15 750,00 Kč DPH (21%), celkem tedy ve výši 90 750,00 Kč s DPH.

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
3. Manipulační náklady (obal a doprava IT techniky na místa plnění) a odstraňování 

případných závad jsou započteny v ceně nájmu.
4. Právo na zaplacení nájemného vzniká pronajímateli po řádném splnění předmětu 

smlouvy na základě podepsaného předávacího protokolu o zpětném předání a 
převzetí předmětu nájmu pronajímatelem.

5. Nájemné je splatné na základě faktury předané nájemci po splnění účelu pronájmu. 
Faktura za předmět nájmu bude pronajímatelem předložena ve dvojím vyhotovení a 
bude splatná do 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury na adresu nájemce 
převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Daňový doklad musí 
obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nájemce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 
která obsahuje jiné cenové údaje, než jsou sjednány touto smlouvou nebo neobsahuje 
zákonné náležitosti. Pronajímatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nájemci.

7. Platba bude probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového 
dokladu.

V.
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoba na straně nájemce pro plnění předmětu smlouvy je Ing. Petr Štěpán, 
vedoucí odboru informatiky, tel. +420 236 044 225, e-mail: petr.stepan@praha2.cz

2. Kontaktní osoba na straně pronajímatele pro plnění předmětu smlouvy je 
 produktový manažer, tel.

2



VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Pronajímatel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek 
této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a umožní nájemci 
řádné používání předmětu nájmu dle této smlouvy.

2. Pronajímatel přejímá záruku za funkčnost předmětu smlouvy po celou dobu pronájmu. 
Obsahem záruky je závazek pronajímatele takovou vadu bezplatně odstranit v termínu 
maximálně 60 minut od nahlášení problému kontaktní osobě pronajímatele uvedené v 
čl. V. této smlouvy nebo do 60 minut od nahlášení problému zajistit dodávku nové 
funkční techniky tak, aby byla závada do 60 minut od jejího nahlášení vyřešena.

3. Pronajímatel odpovídá za instalaci „ostré" verze SW získané z internetových stránek 
ČSÚ.

VII.
Smluvní sankce

1. Pokud pronajímatel nesplní-li povinnost zajistit nepřetržitou servisní podporu nebo 
provést potřebné opravy nebo neodstraní vady ve lhůtě dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy, 
je nájemce oprávněn požadovat po pronajímateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5.000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení těchto povinností.

2. V případě, že by z důvodů na straně pronajímatele nedošlo k realizaci předmětu 
smlouvy, zavazuje se pronajímatel uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 100 % ze 
sjednané ceny plnění bez DPH.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů po doručení písemné 
výzvy k úhradě příslušné smluvní straně. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok 
nájemce na náhradu vzniklé škody.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží jeden 
výtisk, Nájemce dva výtisky stejnopisu.

5. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je na základě ustanovení § 2 odst. 1 a 
ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby informace, vztahující se k 
působnosti městské části.

3



6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Ostravě dne V Praží

o s.r.o
Č ^^SL.

46aiT7 
Mirto.ca

řa nájemce 
Kolář, místostarosta

4



Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

- 45x notebook, min. 14“, Intel Pentium a vyšší, min. 4GB RAM, min. 250 GB HDD, 
napájecí adaptér a kabel

- 45x externí plnohodnotná klávesnice vč. num. Bloku
- 45x optická myš
- 45x tiskárna - laserová, A4, včetně toneru na min. 100 stran, černobílá, napájecí 

kabel a propojovací USB kabel



I
I trř.crTS4* “ ..AHA 2

tj(tAl> Mf. i.. ,1 PRAHY 2
iidbof Ui'l0[ matiky

120 39 Praha 2, naměsti Miru 20


